
        COMUNE DI MONTAGNAREALE  

Provincia di Messina 
                      

 

Area Affari Generali – Spettacoli 
 

 

Determinazione   n. 457    del   31.12.2013  del  protocollo generale  
 
 
 
 
OGGETTO:  Impegno noleggio gazebo 

 

 
 

IL SINDACO/ IL RESPONSABILE DELL’AREA AFFARI GENERALI  
 Premesso 

• dato atto che questa Amministrazione organizza il mercato contadino al fine di valorizzare e 
promuovere i prodotti del territorio;                           

• che  con determina n 103   del 31.12.13  si affidava alla ditta Energy Groop S.A.S Via Novello 62 
Ficarra il noleggio dei gazebo per l'importo di €. 2.000,00 iva compresa;    

Visto il D.lgs 18 Agosto 2000, n° 267 
DETERMINA 

 
1) di impegnare, per i motivi in narrativa espressi la somma di €. 2.000,00 quale noleggio di gazebi affidato, 

in occasione del mercato contadino, alla ditta Energy Groop con sede in Ficarra via Novello 62;       
2)  dare atto che la spesa di €. 2.000,00 è da imputare al titolo  1 funzione 5  , servizio 2 , intervento 4  del 

bilancio 2013.  
 
  
  
 Il  responsabile del procedimento 
          F.to  Antonietta Pizzo 

      Il Sindaco/ Il Responsabile dell’Area Affari Generali   
F.to Dott. Ing. Anna Sidoti 

 
 
 

   AREA ECONOMICO - FINANZIARIA 
 Si esprime parere favorevole di regolarità 
contabile e si attesta la copertura 
finanziaria come sopra riportata. 
   Lì   31.12.2013 ;             IL RAGIONIERE 
                                    F.to  Nunzio Pontillo 



 


